
Suzuki Vitara
1.4 BoosterJet rezervace

Výbava
6 rychlostních stupňů; 6x airbag; ABS; adaptivní
tempomat; alu kola; Android Auto; Apple CarPlay;
autorádio; bluetooth; centrál dálkový; deaktivace
airbagu spolujezdce; dělená zadní sedadla;
dojezdové rezervní kolo; el. okna; el. sklopná
zrcátka; el. zrcátka; hlídání jízdního pruhu; hlídání
mrtvého úhlu; hlídání provozu při couvání (RCTA);
imobilizér; isofix; LED denní svícení; manuální
převodovka; mlhovky; multifunkční volant; palubní
počítač; parkovací kamera; parkovací senzory
přední; parkovací senzory zadní; pohon 4x4;
posilovač řízení; potahy kůže; protiprokluzový
systém kol (ASR); přední světla LED; regulace
rychlosti při jízdě ze svahu; satelitní navigace;
senzor stěračů; senzor světel; senzor tlaku v
pneumatikách; stabilizace podvozku (ESP);
startování tlačítkem; start-stop systém; střešní
nosič; tažné zařízení; tónovaná skla; uzávěrka
diferenciálu; vyhřívaná sedadla; vyhřívaná zrcátka;
výškově nastavitelné sedadlo řidiče; zatmavená
zadní skla; SATELITNÍ NAVIGACE V ČESKÉM
JAZYCE; Litá kola 17"; Systém rozpoznávání
dopravních značek; Pre-Collision Assist - detekce
nárazu; VOZIDLO MÁ ZESÍLENOU SPODNÍ
OCHRANU MOTORU A DIFERENCIÁLU;

Doplňková výbava
adaptivní tempomat, alu kola, Android Auto, Apple
CarPlay, autorádio, bluetooth, deaktivace airbagu
spolujezdce, dojezdové rezervní kolo, el. sklopná
zrcátka, hlídání jízdního pruhu, hlídání mrtvého
úhlu, hlídání provozu při couvání (RCTA), isofix,
LED de

Karlov 2172
594 01 Velké Meziříčí
GPS: 49°20'50.05"N 16°2'31.42"E
GSM: 725603060
E-mail: info@d1cars.cz

   ZPROSTŘEDKOVÁNÍ PRODEJE   

Rok výroby 2018
Stav tachometru 82 133 km
Motor 1373 ccm / 103 kW
Typ Osobní/SUV
Palivo benzin
Barva/metalíza grey / Ne
Počet míst/dveří 5 / 5
Původ CR
První majitel Ano
Servisní knížka Ano
VIN kód TSMLYEA1S00629998
Cena 442 900 CZK

366 013 CZK bez DPH

Jiří Pivoňka
prodejce

Telefon: 725 603 060
E-mail: info@d1cars.cz

mailto:info@d1cars.cz

